1

平成 26 年 4 月 10 日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 久保玲士

（コード番号 8925 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役社長 久保玲士

（TEL 03-5367-2001）

当社の適時開示の方針に関するお知らせ

当社は、これまで株式会社東京証券取引所の適時開示の項目のうち、決定事実もしくは

発生事実の「その他上場会社の運営、業務若しくは財産又は当該上場株券等に関する重要

な事項」について、基準に該当しない軽微な事項についても投資者の皆様への情報提供の

観点から適時開示を行ってまいりました。

ただ、たとえば販売用不動産の契約・売却について、通常の企業活動で上記の適時開示

の基準に該当しない事項についてもこれまで適時開示を行いましたが、今後は、株式会社

東京証券取引所の適時開示の項目のうち、決定事実もしくは発生事実の「その他上場会社

の運営、業務若しくは財産又は当該上場株券等に関する重要な事項」について、基準に該

当する場合（該当しないことが明らかでない場合を含む）に適時開示をしていく方針を本

日開催の取締役会で決議いたしましたので、お知らせいたします。

以上